
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Sportbund München S

I II III IV V VI Punkte
13 7 16 17 15 5

281 8
22:1922:23
22:20

1
12
22

2
14
24

3
17
25

4
19
27

6
20
28

9
21

Auszeit

22:22
24:25

Ende
15:32 B  TSV TB Münc… R

I II III IV V VI Punkte
3 17 18 10 6 8

304 9 1
13:1620:22 14:19

╳

11
19

2
12
23

3
13
25

5
14
26

7
17
27

8
18
30

Auszeit

11:12
13:17

S
A
T
Z

2

Start
15:35 B  TSV TB Münc… S

I II III IV V VI Punkte
1 4 9 18 10 6

188 7 3 12
13:19 12:16 4:8 14:19

0
12
18

1
13

3
14

4
15

9
16

11
17

Auszeit

1:4
4:10

Ende
15:59 A  Sportbund München R

I II III IV V VI Punkte
8 13 7 5 16 1

2515
23:17
23:18

╳

13
23

2
17
25

4
19

5
20

11
21

12
22

Auszeit

11:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:02 A  Sportbund München S

I II III IV V VI Punkte
7 5 16 1 8 13

25

5
23

9
25

12 13 17 20 Auszeit

Ende
16:19 B  TSV TB Münc… R

I II III IV V VI Punkte
3 9 18 10 6 1

712 7 8
4:13 5:17 4:17

╳

6
1
7

2 3 4 5 Auszeit

0:3
2:10

S
A
T
Z

4

Start
16:22 B  TSV TB Münc… S

I II III IV V VI Punkte
4 9 18 3 6 8

252 1
18:17 16:14
18:18 17:15
1
11
18

2
12
19

5
13
21

8
14
22

9
15
23

10
17
25

Auszeit

11:9
17:17

Ende
16:49 A  Sportbund München R

I II III IV V VI Punkte
13 7 5 16 1 8

2315 17 12
23:23 11:13 12:14
23:24 11:14 14:16

╳

6
17

1
9
18

2
10
20

3
11
21

4
13
22

5
14
23

Auszeit

20:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:52 B  TSV TB Münc… R

I II III IV V VI Punkte
4 9 18 3 6 8

8

╳

7
1
8

2 3 4 5 Auszeit

Ende
17:09 A  Sportbund München S

I II III IV V VI Punkte
8 13 7 5 16 1

1517
13:11

1
7

2
8

3
13

4
15

5 6 Auszeit

Wechsel
8:7 B  TSV TB Münc… R

I II III IV V VI Punkte
4 9 18 3 6 8

111
10:13

╳

 
 
 

 
10

 
11

  Auszeit

10:10
10:12

Dritte Liga Ost Frauen
Frauen

A  VC DJK München-Ost-Herrsching vs. TSV TB München B
Spiel 7034 06.11.2022 15:00 Uhr

Schulsporthalle Grund-und
Mittelschule an der Führichstra. 53

81671 München 
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A  Sportbund München12/14
1 Kilger, Sophia XE
5 Ossart, Julie X
7 ★ Standhardinger, … X
8 Ittlinger, Diana X

10 Bodlée, Sophia
11 Buchberger, Emily X
12 Ziegler, Sarah X
13 Oischinger, Maria X
15 Gantner, Lisa X
16 Jovy-Heuser, Alessan… X
17 Holtkamp, Eva X
19 Gaertner, Barbara
A  Libero

10 Bodlée, Sophia
11 Buchberger, Emily X
A  Offizielle
T Hezareh, Alexander

CT Lutz, Matthias
P Guijo, Anna E

SC Friedrich, Daniela E

C

B  TSV TB Münc… 13/14
1 Varelas, Sofia X
2 Quintar, Amelie X
3 Bachmeier, Carolina X
4 Schieder, Theresa X
6 ★ Varelas, Christina X
7 Ströber, Emily X
8 Peters, Ella X
9 Brandmeier, Lisa X

10 Tommasi, Anna X
12 Kalvelage, Stefanie X
14 Sambale, Nele X
17 Forcher, Noelle X
18 Keferloher, Lisa X
B  Libero

14 Sambale, Nele X
B  Offizielle
T Pourie, Bastian

CT Schütze, Marion

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  Sportbund

München
TSV TB Münc… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 28 1 32 30 1 3 2
1 2 1 25 2 24 18 0 4 2
0 0 1 25 3 17 7 0 3 2
1 6 0 23 4 27 25 1 4 2
0 1 1 15 5 17 11 0 1 2
4 12 3 116 117 91 2 15 10
Start: 15:00 Ende: 17:09 Dauer: 2:09

Sieger: VC DJK München-Ost-
Herrsching

Schiedsgericht Linienrichter
1 Westenkirchner, Annika DE 1
2 Lauer, Adrian DE 2

Schreiber 3
Schr. Riewe, Gerhard 4

Assist. Trautwein, Anne

Dokument erstellt: 06.11.2022 17:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
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